STREET="yn. Um. Kuposa, 4. 94a",
L=Bonrorpap, T=3ABEAYIOLM, O="
MYHULIMMANBHOE OWKONBHOE

MYHUUWMANBHOE OBPA3OBATENLHOE YUPEXEHVE ™
AOLWKONbHOE DETCKWN CAT Ne 377 KPOBCKOTO

PAVIOHA BOJOrP; "

OBPA3OBATEIIBHOE 0I'PH=1023404291£\5E5‘6 CHMNC=01457832550,
YUYPEXOEHWE "OETCKUWM  VHH 101=3447014489, NHH=344805078385,

=dou377@volgadmin.ru, G=TATbAHA

CA[ Ne 377 KWPOBCKOIro EAMXAVIJ‘IOBHA‘ SN=KMPOBA, CN="
7 . MYHWLMNANBHOE JOLKONBHOE
PAVOHA BOMIOMPA A" o YUPEXEHME ™

nnnnnnnnnnnnnnnnn

OnpekTop

JeHb 11

3aBTpak ans geteit ot 3 go 7 net
Cyn MOMOYHBIN € Kpynoli (PUCOBOWA)
KotheliHbIli HANUTOK C MOSIOKOM
ByTepbpoa ¢ macnom
NToro:

3aBTpak Il ans peteit
0T 340 7 neT

®pyKThl CBEXME (6710KO)
UToro:
O6ep ans peteii ot 3 1o 7 net
Momunpopbl cBexue
Cyn KapTo(esnibHbIV Ha By/bOHe
MakapOHHMK C MSICOM W/ NEeYEHbIO
(neyeHb)
Coyc ToMaTHbIi
KoMnoT ux CBeXMX NNoAoB
Xneb6 nuweHnYHbIN
Xneb p>xaHoi
NToro:

YNAOTHEHHbIA NOAHNK
ona peteil ot 3 40 7 neT

MKpa cBeKkonbHas UM MOPKOBHas
(MopkoBHasg) N !
KoTtneta, pybneHHas 3 nTuupl ¢
COYCOM CMETaHHbIM C TOMAaTOM
Mtope KapToenbHoe
Yaii ¢ iMMoHOM
Xneb NwweHNYHbIN
Bynouka BaHunbHas
nToro:
MToro 3a 11 geHb:

Llledp-noBap:

Bbixog
r

180
180
35/10
405

200
200

50
180
150

30
180
30
50
670

50
70/50

150
180/10/7
35
50
602

MEHHO

benkun,
r

4,3
2,8
2,8
9,9

0,8
0,8

0,6
2,4
14,8

0,4

01

2,3

3,3
23,9

12,4

31

0,2

2,7

4,1
23,6
58,2

XKnpl,
r

4.4
2,2
75
14,1

0,8
0,8

01
2,1
7,6

14

01

0,2

0,4
11,9

2,4
13,5

4,6
0,0
0,2
39
24,6
51,4

Ha

Yrnesogsl,
r

150
154
17,7
48,1

19,0
19,0

19
13,9
31,5

2,0
20,9
15,1
21,2
106,5

5,6
15,1

21,4
10,0
17,6
28,9
98,6
272,2

SHepreTny
eckas
LIEHHOCTb
(kKaun)

118,0
92,9
157,7

368,6

91,2
91,2

12,0
85,7
272,7

24,5
86,0
71,0
102,0
653,9

49,9
238,4

143,9
41,7
82,9
167,3
7241
1837,8

2024 1.
No
peLenTypbl

TTKNe 107
Ne395
Ne 1

Ne368

TTK Ne 87
TTK Ne 64

Ne 348
Ne372

Ne54

TTK Ne62,
355
Ne321
Ne393

Ne467



		2024-05-23T10:34:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 377 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа




