Утверждаю ООО «Славиа»

Директор

Озрокова Ю.М

Согласовано Заведующая МОУ

детского сада № 347

(подпусь) сад в п (Ф.И.О)

МЕНЮ

			на			2024 г.
День 11	Выход г	Белки,	Жиры,	Углеводы, г	Энергетич еская ценность (ккал)	№ рецептуры
Завтрак для детей от 3 до 7 лет						
Суп молочный с крупой (рисовой)	180	4,3	4,4	15,0	118,0	TTK № 10
Кофейный напиток с молоком	180	2,8	2,2	15,4	92,9	№ 395
Бутерброд с маслом	35/10	2,8	7,5	17,7	157,7	№ 1
Итого:	405	9,9	14,1	48,1	368,6	-12
Завтрак II для детей от 3 до 7 лет						
Фрукты свежие (яблоко)	200	0,8	0,8	19,0	91,2	№ 368
Итого:	200	0,8	0,8	19,0	91,2	-
Обед для детей от 3 до 7 лет						
Помидоры свежие	50	0,6	0,1	1,9	12,0	-
Суп картофельный на бульоне	180	2,4	2,1	13,9	85,7	TTK № 8'
Макаронник с мясом или печенью (печень)	150	14,8	7,6	31,5	272,7	TTK № 64
Соус томатный	30	0,4	1,4	2,0	24,5	№ 348
Компот их свежих плодов	180	0,1	0,1	20,9	86,0	№ 372
Хлеб пшеничный	30	2,3	0,2	15,1	71,0	-
Хлеб ржаной	50	3,3	0,4	21,2	102,0	-
Итого:	670	23,9	11,9	106,5	653,9	-
Уплотненный полдник для детей от 3 до 7 лет						
Икра свекольная или морковная (морковная)	50	1,1	2,4	5,6	49,9	№ 54
Котлета, рубленная из птицы с соусом сметанным с томатом	70/50	12,4	13,5	15,1	238,4	TTK № 62 355
Пюре картофельное	150	3,1	4,6	21,4	143,9	№ 321
Чай с лимоном	180/10/7	0,2	0,0	10,0	41,7	№ 393
чаи с лимоном Хлеб піпеничный	35	2,7	0,0	17,6	82,9	312 373
Булочка Ванильная	50	4,1	3,9	28,9	167,3	№ 467
Итого:	602	23,6	24,6	98,6	724,1	- 107
Итого за 11 день:	002	58,2	51,4	272,2	1837,8	

Шеф-повар: